ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2017 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]49 /845 -4

	г. Тверь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1194

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии  Московского района города Твери от 18.08.2017 № 49/ 844-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1194, образованном в месте временного пребывания избирателей на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1194  Мельничук Наталью Михайловну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, начальника отдела кадров ГКУ «Тверской областной клинический онкологический диспансер, предложенную собранием избирателей по  месту работы.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	Ю.В. Экилик